主旨：民眾來函感謝駐舊金山辦事處同仁之協助(pdf 檔)(2023-05-09)

 Sender :  林○○<coo@gmail.com.> 113/05/20

 Recipient(s):  <ooo@boca.gov.tw>

我在○月○○日星期○早上打電話去舊金山台灣辦事處詢問我父親無護照如何入境台灣

的相關事宜。郭順德組長在當天下午即到我父親住院的醫院探望我父親並認證我父親本

人而且在隔週就把入國證明書準備好。我父親因為在美國的醫院受到不人道的醫療行

為，因為郭組長及其組員的協助得已在○月○日順利且安全的搭飛機返台。我深深的感

受到救人一命勝造七級浮屠的這句話在郭組長的身上體驗到。希望台灣政府及舊金山台

灣辦事處的長官們可以多多鼓勵在台灣以外的台灣駐外人員都有如此的工作態度及同理

心，我們在海外幫助台灣打拼的台灣人會有強烈的歸屬感及團結力，如此台灣一定會一

天比一天強大。 再此再三感謝舊金山台灣辦事處郭組長及其帶領組員的協助。